
Zarządzenie nr 12 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 
składanych w otwartym konkursie ofert 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 1 i 5 w związku z art. 15 ust. 2a i 2d  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 571) oraz uchwałą nr 107/LVI/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 05 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wiskitki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2024, zarządzam: 

§ 1. 1. Ogłoszenie naboru kandydatów do Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 

składanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wiskitki 

w 2024 r. w zakresie: 

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;  

b) wspierania kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych przez 

prowadzenie działalności artystycznej i społecznej.  

 

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów do Komisji konkursowej stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki oraz w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wydziałowi ds. organizacyjnych, funduszy sołeckich 

i promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

       /-/ mgr Rafał Mitura 


